



Referat af generalforsamling Klarup vandværk 2024

klarupgård den 29. februar klokken 19.00

44 stemmeberettigede inklusive fuldmagter efter fintælling

44 deltagere inklusive bestyrelsen

1. Valg af dirigent

Bestyrelsen foreslår Per Vagn Nielsen som dirigent, han bliver valgt.

Dirigenten konstaterer, at generalforsamling er rettidig indkaldt, med en annonce i avisen Aalborg Nu den 24. jan.

Generalforsamlingen er lovlig og beslutningsdygtig, dagsordenen godkendes.

2. Beretningen for 2023

Beretningen vedhæftes referatet.

Kommentarer til beretningen:

Gorm Jespersen spørger til vandtemperatur hos forbrugere.

Der er foretaget målinger, der viser forhøjet temperatur hos brugerne.

Bestyrelsen anbefaler at isolere vandrørene i teknikrummet, hos forbrugerne.

Peter Nielsen spørger til muligheden for at følge eget vandforbrug på hjemmeside eller app.

Hans søster har haft et forhøjet vandforbrug i 2022 forårsaget af en utæthed inde i huset.

Bestyrelsen arbejder på at få udskiftet alle vandmålere, sådan at de kan fjernaflæses på eksisterende system.

Johannes spørger til om Romdrup også får installeret nye målere.

Bestyrelsen bekræfter, at der også bliver skiftet vandmålere i Romdrup inden der foretages en større renovering af ledningsnettet.

3. Regnskab 2023 til godkendelse

Regnskabet gennemgås af Erik Jensen.

Spørgsmålet til regnskabet:

René Pallesen stiller spørgsmål til "hvile i sig selv princippet", og under/overdækning forbindelse med vandforsyningsloven.

Erik Jensen forklarer, at det er egenkapitalen, der blev låst fast i forbindelse med lovændringen i 2016.



Klarup Vandværk a.m.b.a.

Hellebækvej 30, 9270 Klarup, tlf. 9831 7045, cvr. 32421172

Der bliver spurgt ind til, hvorfor der arbejdes med udbud, når der har været den samme leverandør på flere opgaver igennem mange år b.l.a. Revision og vandanalyser.

Dette er også opgaver, der vil blive set nærmere på i fremtiden, med det formål at sikre den bedste kvalitet.

Gorm Jespersen spørger ind til hæk, der er plantet og passes på Kochs Vase, hvorfor er der ikke hæk på den modsatte side af vejen, omkring det område der ikke dyrkes.

Det område omkring boringerne ejes af Klarup Vandværk, det gør området på den anden side af vejen ikke. Dette område er med i en aftale med Grundvandsamarbejdet og landmanden, der ejer marken.

Regnskabet godkendes.

4. Budget 2024 til godkendelse

Budgettet gennemgået af Erik Jensen

Spørgsmål til Budget:

Rene Pallesen spørger ind til posten pasning af tekniske anlæg, hvad består det af og hvem udfører opgaven?

Erik Jensen er Vandværkspasser og udfører opgaven, han fører daglig tilsyn med bygninger og anlæg, har kontakten til håndværkere, leverandører og bygherre i det daglige, samt kontakt til kommunalt tilsyn. Lige som han har opgaven med at holde anlæg og brønde rene.

Rene Pallesen spørger ind til posten "Lednings registrering".

Aura registrer nye forsyningsledninger, og leverer kort data til hjemmeside og LER.

Rene Pallesen spørger ind til posten aflæsningsudgifter, hvad består udgiften af, når der er digitaliseret fjernaflæsning.

Det er udgifter til opsamling og levering af måler data, som udføres af Aalborgforsyning via antennenettet, der er etableret til fjernvarme målerdata opsamling.

Rene Pallesen spørger, hvem udfører Regnskab og Administration.

Det gør Kassere Erik Jensen.

5. Indkommende forslag

Torben Pedersen stiller forslag om, at vandværket administrerer reparation af dryppende vandhaner.

Forslaget trækkes med henvisning til Klarup vandværks regulativ §8, se hjemmeside.



Klarup Vandværk a.m.b.a.

Hellebækvej 30, 9270 Klarup, tlf. 9831 7045, cvr. 32421172

6. Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer

På valg er Michael Pedersen og Bruno Pallesen, begge er villig til genvalg.
Dirigent, Per Vagn Nielsen stiller op til bestyrelsen.

Lone Adamsen overtager posten som dirigent, og uddeler sammen med stemmetællere stemmesedler.
Efter fintælling og udlevering af nye stemmesedler, afgives der 44 stemmer, 1 blank og 43 med 2 navne.

Michael Pedersen	33
Per Vagn Nielsen	29
Bruno Pallesen	24

7. Valg af 2 bestyrelsessuppleanter

På valg er Jørgen Pedersen, genvalgt som 1. suppleant

Rene Pallesen, valgt som 2. suppleant

8. Valg af 1 revisor og 1 revisor suppleant

På valg er Freddy Overgård, genvalg.

Suppleant Peter Nielsen.

9. Eventuelt

Torben Pedersen, opfordrer til at bestyrelsen drøfter, hvor længe man kan sidde i bestyrelsen, samt om revisor skal udskiftes efter en årrække på posten.

Dirigent :Lone Adamsen / 2024

Lone Adamsen